
                                                                                                Absolvent.pl – Kariera Studenta i Absolwenta  

                Absolvent Sp. z o.o.    |     www.absolvent.pl                                                                                                                                         

Absolvent.pl – Kariera Studenta i Absolwenta 

ABSOLVENT.PL – JAK TO SIĘ ZACZEŁO? 
Absolvent.pl to serwis od studentów, dla studentów i absolwentów. Zespół, który go stworzył, to aktywni młodzi 
ludzie, którzy dostrzegli lukę w ofercie polskich portali związanych z rynkiem pracy i postanowili dobrze ją 
wykorzystać. Tak powstał Absolvent.pl, pierwszy w Polsce, tego typu portal, skierowany tylko do studentów i 
absolwentów. Pomysłodawcy projektu, kierując się doświadczeniem znajomych i własnym, mogli stworzyć 
serwis, całkowicie dostosowany do potrzeb tej specyficznej i bardzo wymagającej grupy osób poszukujących 
pracy, jaką są studenci i absolwenci. Już od blisko roku, Abslovent.pl pomaga znaleźć pracę polskim studentom i 
absolwentom, a ci, którzy raz z niego skorzystali, chętnie polecają go innym. 

ABSOLVENT.PL – DAJ SIĘ ZNALEŹĆ! 
Celem serwisu jest pomoc młodym profesjonalistom w stawianiu pierwszych kroków na drodze do  
wielkiej kariery. Dzięki Absolvent.pl, młodzi ludzie już jako studenci, mają sznasę zdobyć pierwsze ciekawe 
doświadczenia zawodowe, znaleźć wymarzoną pracę, lub zmienić tę, nie do końca ciekawą. Największą zaletą 
serwisu jest jego podstawowe założenie‐ po stworzeniu profilu, użytkownik nie musi już tracić cennego czasu na 
poszukiwania pracy, dzięki Absolvent.pl to praca znajduje studenta.  
  
ABSOLVENT.PL – JAK TO DZIAŁA? 
Na początek, wystarczy się zalogować i jak najlepiej wypełnić swój profil. Na stronie dostępne są wskazówki, 
które ułatwią stworzenie ciekawego, wyróżniającego się profilu. Profil na Absolvent.pl składa się z dobranych 
przez użytkownika, najważniejszych i wartościowych informacji o nim. Do profilu można też dołączyć zdjęcie, a w 
nowej odsłonie serwisu można również, umieścić krótką autoprezentację video.  
  
Po wypełnieniu profilu, kandydat jest widoczny dla preferowanych pracodawców, rekrutujących na Absolvent.pl. 
Firmy korzystające z serwisu‐ duże i mniejsze, polskie i zagraniczne korporacje, mają do dyspozycji 
wyszukiwarkę, która pozwala na wyodrębnienie kandydatów, najlepiej pasujących do ich oczekiwań. Na tym 
etapie, potencjalny pracodawca widzi wszystkie informacje, oprócz danych osobowych i kontaktowych 
kandydata. Jeżeli poczuje się zainteresowany, wysyła do danej osoby zapytanie odnośnie konkretnego 
stanowiska. Dopiero na tym etapie, i tylko wówczas, gdy kandydat odpowie pozytywnie na zapytanie, 
pracodawca otrzymuje jego szczegółowe dane. Jeżeli, z jakichkolwiek powodów, kandydat nie chce, aby jego 
profil wyświetlał się konkretnej firmie‐ ma możliwość jej zablokowania (staje się dla niej niewidoczny).  
  
Absolvent.pl zapewnia więc, całkowitą dyskrecję i anonimowość. W nowej odsłonie serwisu, kandydat może 
również, zgłosić swój profil pracodawcy, w odpowiedzi na konkretne ogłoszenie. Absolvent.pl jest narzędziem 
umożliwiającym dwutorowe poszukiwania pracy. Po pierwsze, w odwróconym, pozwalającym na oszczędność 
czasu, procesie rekrutacyjnym, i po drugie, w tradycyjny sposób‐ dla tych, którzy chcą działać samodzielnie.  
  
ABSOLVENT.PL  ‐ AKTYWNY UCZESTNIK CODZIENNEGO ŻYCIA STUDENTÓW 
Serwis współpracuje z wieloma organizacjami studenckimi takimi jak AISEC, Erasmuse.pl, Wiggor czy Studenckie 
Forum Business Center Club. Uczestniczy w różnych eventach, takich jak na przykład, DNI KARIERY organizowane 
przez AISEC. Absolvent.pl współpracuje również z konkretnymi uczelniami, m.in. Uniwersytetem Łódzkim. Serwis 
Absolvent.pl to nie tylko rekrutacja i poszukiwania pracy, ale także wiele ciekawych i praktycznych informacji, 
dotyczących życia studenckiego i rynku pracy w ogóle. 


